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Ogłoszenia parafialne 19 Niedziela Zwykła rok C - 10.08.2025

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 19 Niedziela zwykła rok C  10.08.2025

Zapraszamy do udziału w Apelach pielgrzymkowych, dających nam możliwość modlitewnej łączności z pielgrzymami zmierzającymi w

45. Pieszej Podlaskiej Pielgrzymce na Jasną Górę i naszego  uczestnictwa w duchowej pielgrzymce. Taki apel w naszej parafii każdego

dnia o godz. 20:00. W środę 13 sierpnia apel będzie połączony z Nabożeństwem fatimskim. W piątek  15 sierpnia, uroczystość

Wniebowzięcia NMP. Porządek Mszy św. w naszym kościele  8:00, 10:00, 17:00  Podczas każdej Mszy Świętej poświęcenie wianków. Z

racji uroczystości w tym dniu nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.  W Kodniu i Leśnej Podlaskiej uroczystości

odpustowe ku czci Maryi Wniebowziętej a w naszym dekanacie w Niwiskach i Czołomyjach  W poniedziałek 11 sierpnia przypada dla

naszej parafii dzień modlitw o powołania w ramach diecezjalnej modlitwy w intencji powołań,  o godz. 17:15 będzie sprawowana

Msza św. w tej intencji.  Natomiast już dzisiaj o godzinie 20:00 na Apelu pielgrzymkowym  zostanie w tej intencji ofiarowana

modlitwa różańcowa, następnie Apostolat „Złota Róża” rozpocznie 24 godziną modlitwę w tej intencji  którą zakończymy w

poniedziałek przed Najświętszym Sakramentem, który będzie już wystawiony po Mszy św. o godz. 18:00 do 20:00  indywidualnej

adoracji.  A jeśli ktoś może też prosimy o dobrowolny post w tym dniu lub inne umartwienie w tej ważnej dla nas wszystkich intencji. 

Odpust ku czci św. Rocha na cmentarzu parafialnym zaplanowany jest na najbliższą niedzielę 17 sierpnia o godz. 12.00. 

Uroczystościom będzie przewodniczył ks. Sławomir Żaczek. Zapraszamy na nasz cmentarz już na godzinę 11.15, będziemy modlić się

modlitwą różańcową  za naszych zmarłych spoczywających na cmentarzu. Następnie o godz. 12.00 będzie celebrowana Msza św. po

niej procesja Eucharystyczna wokół kaplicy na cmentarzu.  (zauważmy, że nie będzie w tym dniu Mszy św. o godz. 10:00 w kościele) W

najbliższy czwartek 14 sierpnia, w przeddzień Święta Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny, 105. rocznicy CUDU nad Wisłą i Święta

Wojska Polskiego na terenach zielonych przed Świetlicą Środowiskową  w Kotuniu, wzorem ostatnich dwóch lat, o godzinie 19.00

rozpocznie się tegoroczna edycja MIĘDZYGMINNEJ BIESIADY   

Tym razem przed publicznością wystąpią:

- Międzypokoleniowy Zespół Ludowy CEGŁOWIANIE z Cegłowa w Powiecie Mińskim, w repertuarze ludowym z harmonistą grającym

na unikalnej harmonii pedałowej,

- Kameraliści Chóru MUSICA MAZOVIA imienia Konstantego Ryszarda Domagały, w repertuarze klasycznym i religijnym

- Wielopokoleniowy Chór Gminy Kotuń, w repertuarze patriotycznym, zachęcającym do wspólnego śpiewania.

Ciekawym elementem spotkania będą eksponaty Muzeum Ziemi Stanisławowskiej,  w postaci strojów ludowych, żołnierskich i

powstańczych, o których opowie kustosz muzeum Bogdan Kuć.

 Przypominamy, że wydarzenie ma charakter społeczno - artystyczny, dające również możliwość wspólnego śpiewania przy ognisku - 

pieśni patriotycznych, ludowych i religijnych. Wyjątkową wartością jest jej bezalkoholowa i integracyjna atmosfera dająca

niepowtarzalny i patriotyczny nastrój.

Głównymi Organizatorami są: Gmina Kotuń, Parafia Św. Antoniego w Kotuniu, Gminna Biblioteka Publiczna w Kotuniu.
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Organizatorów wspierają: Ochotnicza Straż Pożarna Kotuń, Ochotnicza Straż Pożarna Polaki, Koło Gospodyń Wiejskich SAMI SWOI w

Kotuniu oraz Gminny Ośrodek Kultury Gminy Siedlce w Ostrówku. 

Biesiadę poprowadzą: Monika Jabłkowska i Mariusz Orzełowski.

W imieniu Wójta Gminy Kotuń i własnym zapraszamy  14 sierpnia, na tereny zielone przed Świetlicą Środowiskową. Początek, godz.

19.00.

Mamy jeszcze do przekazania zaproszenie na VIII Festiwal „Pieroga w Pierogu”,  który jest zaplanowany na 17 sierpnia br. początek

godzina 15:00. W tym tygodniu w naszej wspólnocie pożegnaliśmy śp. Adama Krupę. Wieczny odpoczynek racz mu  dać Panie…
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